Администрация сельского поселения  Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от «08» апреля 2016 года № 23
О внесении дополнений в постановление главы сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 08.11.2013г. № 41 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района
 Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан дополнить:

проведений аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.

оказание единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим от стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.

проведение ярмарок, фестивалей, семинаров, совещаний, конференций, форумов местного значения, юбилейных, праздничных мероприятий и торжественных приемов.

оказание единовременной поддержки творческих коллективов и общественных объединений.

выплаты разовых премий и оказания разовой материальной помощи гражданам заслуги перед сельским поселением.

проведение особо значимых разовых мероприятий в области социальной политики, а также деятельности объектов инфраструктуры.

проведение экстренных и противоэпидемических мероприятий.

проведение ремонтных и восстановительных работ по заявке органов местного самоуправления.

дополнительные расходы, связанные с изменением структуры органов местного самоуправления.

другие мероприятия и расходы, относящиеся к полномочиям органов местного самоуправления сельского поселения.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чишминский сельсовет

муниципального  района Чишминский район

Республики Башкортостан

Ф.М. Заманов